Izbie Sądowej, znajduje się w Kancelarji 2-go
Departamentu Cywilnego Warszawskiej Izby Sądowej
do przejrzenia codziennie od godziny 1-ej do 3-ej po
południu, z wy łączeniem dni świątecz.rtych i galowych;
2) że jeżeli która ze spraw w pomienionej liście za
mieszczonych nie będzie, po dzień 1 (13) stycznia
1881 roku, wpisaną na wokandy spraw, ulegających
rozpoznaniu Warszawskiej Izby Sądowej w porządku
dawnego postępowania sądowego, to skarga wniesio
na do byłego IX-go Departamentu Rządzącego Sena
tu utraci swój skutek, i 3) że po upływie pomienio-
nego terminu Warszawska Izba Sądowa

P°d Nrem 743 a (2 no^y).
Uaryeh °w21e wyprzedaż przez licytację

40 do po cenach od rs. 2
> *®ji. kMr. . za butelkę, według speev- 'arji Banku pVi® przegrzana w Kance-
I’i,^nuej8cu 1 oskiego, a w'dniach sprzedaży

I'^Plonv^ t,w'n’en uiścić natychmiast cały
B,^ie Szacunek i zabrać kupione przez

Warszawa d. 1 (13) Marca 1880 r.

N™ , 'Prezes A. Nagórny. Naczelmk Kancelarji A. Hertz.
k—5469—1—3

Przy ulicy Nowy-Świat Nr 2 C1752) sa
najęcia

2 SKLEPY
z mieszkaniami i SKLEP od ulicy Ksią.
żęcej.—Wiadomość u właścicielki, rano do 10,
po południu od 2 do 4. k—5490—Iw-3

Jest do sprzedania